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می گویند حادثه خبر نمی کند اما این 
از نوع دیگری است! حادثه ای  بار حادثه 

جانکاه و دردآور!
یک روزآتش فتنه در سوریه و عراق 
شعله ور می شود و میدان دار حاج قاسم 
سلیمانی و یاران همرزمش هستند و باید 
کیلومترها آن طرف تر برای حفظ آب و خاک 
و ارزش های وطن اســلامی به دل دشمن 
تکفیری بزنند و بشوند مدافع حرم و امروز 
افراد دیگری باید به دل آتش بزنند و بشوند 

مدافع هموطن!
و شهید شهید است چه مدافع حرم 
باشد و چه مدافع  هموطن، و چه غلط گفته 
آن مقام مسئول دولتی که کشته شدگان 
از تیم امداد و نجات آتش نشان در حادثه 
پلاسکو را شهید ندانسته و برای خود تعبیر 

دیگری از واژه شهید کرده است!
صبح پنجشنبه آخرین روز دیماه خبرها از 
رسانه ملی و سپس شبکه های اجتماعی منتشر 
می شــود که حکایت از آتش سوزی و تخریب 
یکی از قدیمی ترین مراکز تجاری پایتخت دارد 
و اینجا باز هم مدافع می خواهد مدافعی از جنس 
مدافع هموطن، کســی که عاشقانه برای حفظ 
جان و مال مردم میهن اسلامی به دل آتش بزند 
تا شاید بتواند این سرکش شعله ور را مهار کند 
و دریغ و صدافسوس که نبود فرهنگ همکاری 
با این مدافعان  خود به مانعی برای امداد گران 

و آتش نشانان می شود.
اما در حادثه پلاسکو به راستی مقصر اصلی 

ماجرا چه فرد یا افرادی بودند؟
آیا می توان مقصر را پیدا کرد؟ و آیا نمی شد 
در همان دقایق اولیه و قبل از اینکه آتش شعله ور 

شود آن را مهار کرد؟
پس داستان کپســول های آتش نشانی و 
اجبار داشــتن این کپسول ها برای هر مغازه و 
مرکز تجاری و اداری چه معنا و مفهومی دارد؟ 
در این گزارش به دنبال یافتن این سؤالات 

هستیم، همراه ما باشید.

ایمنی رعایت نمی شــد،مثلا در طبقات بالای 
پلاسکو از چرخ های صنعتی استفاده می کردند 
که نیاز به برق سه فاز فشار قوی داشت، این در 
حالی بود که هیچ گونه مجوزی برای اســتفاده 
از چنین برق فشــار قوی در این پاساژ نبود و 
همین موضوع به گسترده شدن شعله های آتش 
در چنین حادثه هایی دامن می زند، ســوای آن 
چون این ساختمان مجوز گازکشی نداشت لذا 
از نفت و گازوییل و گاز پیک نیک برای گرمایش 

حاج آقا غلامی در ادامه به بعد دیگر ماجرا 
می نگرد و می گوید: »یک بعد آن هم می تواند 
هشداری الهی باشد، در آیه ای از سوره مبارکه 
حدید خداوند متعال می  فرمایند: »هیچ مصیبتی 
بر روی زمین به کســی نمی خورد مگر اینکه 
در کتاب الهی ثبت شــده باشد« و این حادثه 
هم می تواند آزمایشــی الهی برای افراد آنجا و 

هشداری جدی برای دیگران باشد.«
ضعف فرهنگی و آموزشی مردم

 یکی از ابعاد مهم حادثه ساختمان پلاسکو 
بدون شک عدم آشنایی مردم و کسبه این مرکز 
تجاری با شیوه های مبارزه با آتش سوزی است.

مهندس کوشــا کلانتری فرمانده عملیات 
آتش نشــانی یکی از پایگاه های آتش نشــانی 
تهران در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
به نکات مهمی اشاره می کند و می گوید: »بدون 
شک در چنین ماجرایی ابعاد مختلفی می تواند 
دخیل باشد، از ضعف مدیریت گرفته تا ضعف 
فنی،کمبود تجهیزات، نبود آموزش صحیح به 

مردم و...«
وی در ادامه همین بحث تصریح می کند: 
»یکی از عمده مشــکلات موجود نبود فرهنگ 
صحیح همکاری مردم با آتش نشانان است. مثلا 
ساعت 14 همان روز پنجشنبه آن قدر جمعیت 
آنجا زیاد بود که جای ســوزن انداختن نبود و 
حرکت ماشین های آتش نشانی و امداد به کندی 

آسیب شناسی 
حادثه پلاسکو 

در ابعاد مختلف  

ققنوس ها در آتش غفلت از اصول ایمنی
ایرج نظافتی

انجام می شد، این در حالی است که در چنین 
مواقع حساســی باید مردم نهایت همکاری را 
داشته باشند، نه اینکه خود به مانعی بر سر راه 

امدادرسانان مبدل گردند.«
مهندس کلانتری می گوید: »در کشورهای 
پیشــرفته نزدیک شــدن افراد به ماشین های 
آتش نشــانی و امدادرسان جرم تلقی می گردد 
و اگر کســی بدون دلیل به ماشین آتش نشانی 
نزدیک شود توســط پلیس بازداشت می شود، 
اما متأســفانه در کشــور ما نه تنهــا با کمبود 
چنین قانونی روبرو هستیم بلکه در روز حادثه 
ساختمان پلاسکو، مردم بالای سقف ماشین های 
آتش نشــانی می رفتند و عکس سلفی و فیلم 
می گرفتند! که این  ضعف فرهنگی محســوب 

می شود.«
باید از مدارس شروع کرد

آموزش مقابله با حریق در کشور ما تقریبا 
صفر اســت و می توان گفت هیچ گونه آموزش 

میدانی در این زمینه به مردم داده نمی شود.
مهندس کلانتری فرمانده عملیات یکی از 
پایگاه های آتش نشــانی تهران معتقد است که 
باید آموزش مبارزه با آتش سوزی را از مدارس 

شروع کنیم.
وی می گوید: »بدون شک حریق ساختمان 
پلاســکو در ابتدا آن قدر بزرگ و شعله ور نبود 
بلکه می شد آن را مهار کرد اما چه چیزی مانع 

این موضوع بود؟ در آسیب شناسی این موضوع 
باید اذعان کرد کــه مردم اگر آموزش صحیح 
می دیدند و می توانســتند در همان ابتدا آتش 
را به وســیله کپسول های آتش نشانی خاموش 
کنند دیگر حتی نیازی به حضور آتش نشانان 

و تخریب و فاجعه نبود.«
وی ادامه می دهد: »باید آموزش مبارزه با 
حریق را از مدارس شروع کنیم و در کتاب های 
درســی این موضوع را آمــوزش دهیم، و این 
موضوع نکته بسیار مهم و ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است که مســئولان مربوط باید به آن اهتمام 
ورزنــد. چون اگر مردم و کســبه ســاختمان 
پلاســکو آموزش دیده بودند قطعا این فاجعه 

رخ نمی داد.«
کپسول های آتش نشانی ساختمان 

پلاسکو خالی بودند!
یکی از دلایــل مهمی که منجر به حادثه 
ناگوار آتش سوزی و تخریب ساختمان پلاسکو 
شد شارژ نبودن کپسول های آتش نشانی موجود 

در این ساختمان تجاری بود!
حسن خالقی یکی از جان برکفان آتش نشان 
دریکی از پایگاه های آتش نشــانی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »فاجعه بار ترین نکته 
ماجرا اینجا بود که همکاران آتش نشان ما هر 
کدام از کپسول های آتش نشانی در ساختمان 
پلاســکو را که می آوردند برای خاموش کردن 

آتش می دیدند متأســفانه خالی است و شارژ 
نشده است! این در حالی است که اگر حداقل 
یکی از کپسول ها شــارژ بود در همان دقایق 
اولیه و قبل از شــعله ور شدن آتش می شد آن 

را مهار کرد.«
خالقــی در ادامه تاکیــد می کند: »تمام 
مغازه ها و ادارات و ارگان ها باید موظف باشند 

دلخراش ســاختمان پلاسکو خیلی ها پیام 
تسلیت صادر کردند اما یکی از زیباترین و 
قابل تحسین ترین این پیام ها، پیامی بود که 
از طرف همسران شهدای مدافع حرم خطاب 
به همسران شهدای آتش نشان منتشر شد.
در این پیام از طرف همســران شهدای 

مدافع حرم آمده است:
»خبر تلخ و دلخراش شهادت جمعی از 
آتش نشانان غیور کشورمان قلب هایمان را 

مالامال از اندوه نمود.
نــه آتش نشــان بهتر اســت بگوییم 
جانفشانانی که برای حفظ جان هموطنان، 
بی بــاک و نترس به دل آتش زدند زیر آوار 
ساختمان پلاسکو ماندند اما اجازه ندادند به 
هموطنانشان آسیبی برسد.کودکانشان چشم 
انتظار ماندند و همسرانشان بی تکیه گاه اما 
نگذاشتند خانواده کسبه و مردم حاضر در 

صحنه عزادار شوند.
شنیده ایم یکی از این شهدای بزرگوار 
آرزوی شــهادت در دفاع از حرم را داشته و 
این نشان می دهد که جوانان ما برای دفاع 
حد و مرز نمی شناســند و هر کجا صدای 
کمک خواهی به گوششــان برسد از جان 
می گذرند، چه بیرون از مرزها در دمشــق، 
حلب، سامرا و... چه در چهارراه استانبول و 
ساختمان پلاسکو ... با دلی دریایی به آتش 

و خطر می زنند.
همسران بزرگوار و داغدار شهدای آتش 
نشان بی شــک لحظاتی که بر شما و دیگر 
بازماندگان این واقعه تلخ گذشت روزی هم 
برما گذشته و هیچ گاه از خاطرمان بیرون 
نخواهد رفت. ثانیه به ثانیه درد شما را با تمام 
وجود درک می کنیم. ما تلخی بی خبری را 
می دانیم غم فراق سنگین و جانکاه است... 
اما ایمان داریم عزیزانمان عاقبت بخیر شدند 
و در وصف اجر شهدای شما همین بس که 

پیامبر اکرم)ص( فرمودند:
هرکس جلو هجوم آب و آتش را بگیرد و 

جمعی از مسلمانان را نجات دهد بهشت بر او 
واجب می شود.ما همسران شهدا به همسری 
این مردان بزرگ مفتخریم و به داشتن این 
مردان مرد بر خود می بالیم.پیام تسلیت ما 
همسران شهدای مدافع حرم را پذیرا باشید. 
از خداوند متعال برای شما، فرزندان، مادران 
، پدران و دیگر بازماندگان این شهدای عزیز 

صبر و اجر جمیل را خواستاریم.«

می توان بــه راحتی جلوی فاجعــه ای بزرگ 
را گرفت، کما اینکه اگر همین کپســول های 
ساختمان پلاسکو شازژ می داشتند شاید شاهد 
چنین فاجعــه بزرگی نبودیم و در همان ابتدا 

آتش مهار می شد.«
پیام تسلیت همسران شهدای مدافع حرم 

به همسران شهدا آتش نشان
در روزهــای اخیــر و پــس از حادثه 

ضرورت بررسی ابعاد مختلف حادثه
کارشناسان معتقدند باید حادثه پلاسکو را 
از ابعاد مختلف مورد بررسی و تحلیل قرار داد.

از یک بعــد مقصر ماجرا، کســبه و خود 
کارگران و اهالی همان مرکز تجاری هستند که 
از یک طرف به این آتش سوزی دامن زده اند و 
از طرف دیگر توان خاموش کردن آتش اولیه را 
نداشته اند و در نهایت آتش آن قدر شعله ور شده 

و...   اســتفاده می کردند و این مسئله هم مزید 
بر علت شد.«

وی تاکید می کند: »ما کسبه گاهی آنقدر 
درگیر مادیات و حســاب و کتاب می شویم که 
فراموش می کنیم به مسایل ایمنی کار هم توجه 
کنیم و نداشــتن کپسول آتش نشانی و یا شارژ 
نبــودن آن هم یکی دیگر از دلایل فرو ریختن 

ساختمان پلاسکو بوده است.« 

 حاج آقا غلامی از کسبه پاساژ گلشن در چهار راه 
اسلامبول: در طبقات بالای ساختمان پلاسکو برخی 

مغازه داران در بین راهروها هم لباس و پارچه چیده بودند، 
طوری که حتی راه رفتن افراد عادی هم گاهی مشکل بود، 

چه رسد به اینکه مثلا شما بخواهید شیلنگ و وسایل 
امدادی و آتش نشانی ببرید!

 مهندس کوشا کلانتری فرمانده عملیات آتش نشانی یکی از پایگاه های آتش نشانی 
تهران: در کشورهای پیشرفته نزدیک شدن افراد به ماشین های آتش نشانی و 
امدادرسان جرم تلقی می گردد و اگر کسی بدون دلیل به ماشین آتش نشانی 

نزدیک شود توسط پلیس بازداشت می شود اما متأسفانه در کشور ما نه تنها با 
کمبود چنین قانونی روبه رو هستیم بلکه در روز حادثه ساختمان پلاسکو مردم 
بالای سقف ماشین های آتش نشانی می رفتند و عکس سلفی و فیلم می گرفتند!

که ســاختمان عظیم پلاسکو را کاملا تخریب 
کرده است.

حاج آقا محمد مهدی غلامی از کسبه پاساژ 
گلشن در چهار راه استانبول به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: » در طبقات بالای ساختمان 
پلاسکو برخی مغازه داران در بین راهروها هم 
لباس و پارچه چیده بودند،طوری که حتی راه 
رفتن افراد عادی هم گاهی مشکل بود، چه رسد 
به اینکه مثلا شــما بخواهید شیلنگ و وسایل 

امدادی و آتش نشانی ببرید!«
وی تصریح می کند: »در چنین شــرایطی 
وقتی افراد به حق و ســهم خود راضی نیستند 
و حریم مغــازه را رعایت نمی کنند و چند متر 
بیرون از مغازه را هم اشغال می کنند و از طرفی 
هیچ مرکزی یا نهاد و ســازمانی برای تذکر به 
این مغــازه داران وجود ندارد تا به آنها بفهماند 
اگر حادثــه ای رخ دهد همین اشــغال کردن 
حریم راه پله ها و مسیر عبور مردم خود مسئله 

ساز می شود.«
وی ادامه می دهد: » در این پاساژ هیچ مورد 

کپسول های آتش نشانی خود را شارژ کنند، چرا 
که حادثه خبر نمی کند و هر لحظه امکان چنین 
اتفاقــی برای هر مکانی وجود دارد و در چنین 
حوادث ناگواری است که می توان پی به اهمیت 

وجودی کپسول های آتش نشانی برد.«
وی تصریح می کند: »متأسفانه دیده شده 
بسیاری از مغازه ها از کپسول های آتش نشانی به 
عنوان دکور و ویترین استفاده می کنند و اصلا 
توجهی به این موضوع ندارند که اگر حادثه ای 
رخ دهد با همین کپسول های به ظاهر بی اهمیت 

بخش نخست

 حسن خالقی یکی از جان برکفان 
آتش نشان: همکاران آتش نشان ما 
هر کدام از کپسول های آتش نشانی  
مغازه ها در ساختمان پلاسکو را که 
می آوردند برای خاموش کردن آتش 

می دیدند متأسفانه خالی است و شارژ 
نشده است! این در حالی است که اگر 
حداقل یکی از کپسول ها شارژ بود در 

همان دقایق اولیه و قبل از شعله ور 
شدن آتش می شد آن را مهار کرد.

مجمع  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
عمومــی عــادی بطــور فوق العاده 
ذیل  تصمیمات   1395/6/29 مورخ 
اتخاذ شــد: اعضای هیئــت مدیره 
به شــرح زیر برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند شــرکت مهندسی 
و ســاخت فرآوری صنایع غیرآهنی 
مفرغ ســاز )نیپک( با شناســه ملی 
نمایندگــی  بــه   10630108711
به  عزیزکندی  ســعیدی  حمیدرضا 
شماره ملی 0067034187 شرکت 
ســرمایه گذاری مس سرچشــمه با 
به  ملی 10860513778  شناســه 
نمایندگی آقــای ایرج بختیاری زاده 
ملــی 2991345314  شــماره  به 
شــرکت تولیدی معدنی مــدوار با 
به  ملی 10630110402  شناســه 
نمایندگــی محمدجــواد وکیلی به 

شماره ملی 2992036064

آگهی تغییرات شرکت 
عمران گستران آذین 
کویر سهامی خاص به 
شماره ثبت 469549 

و شناسه ملی 
14004789900

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

مدیره  هیئت  استناد صورتجلســه  به 
مــورخ 1395/4/26 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد: آقــای توکل نظــری به 
شماره ملی 5889592300 به عنوان 
رئیس هیئت مدیره آقای ســیدعباس 
به شــماره ملی  لنگری  میرشــفیعی 
از  نمایندگــی  بــه   5769682132
شــرکت صنایع همراه رسا به شناسه 
نائب  بعنوان  ملــی 10100949715 
رئیــس هیئــت مدیــره خانــم الهام 
جوانی به شماره ملی 0060622601 
به عنــوان عضو هیئت مدیــره آقای 
مجیــد صدقی مقدم به شــماره ملی 
0071899820 بــه عنوان مدیرعامل 
از خارج انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اســناد مالــی و تعهدآور بــا امضاء 
مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره 
و یا وکلای ایشان همراه با مهر شرکت 
معتبر اســت و ســایر اوراق عادی با 
امضای مدیرعامــل و یا رئیس هیئت 

مدیره و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت 
پرسیت همکاران

 شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 304071 

و شناسه ملی 
10760241142

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور 

اداره ثبت شرکت ها و 
مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت ایوانیک ایران )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1۲۴69 به شناسه ملی 10100۴۸۲۲۵7

هیئت مدیره
شرکت ایوانیک ایران

از کلیه صاحبان سهام شرکت ایوانیک ایران دعوت می شود در 
مجمع عمومی عادی به طور فوق  العاده که در ساعت 10 صبح 
روز یکشنبه 17 بهمن 1395 در محل قانونی شرکت واقع در 
خیابان شیخ بهائی جنوبی بلوار علیخانی خیابان گلستان پلاک 

14 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تایید نقل و انتقال سهام
2- تعیین اعضای هیئت مدیره

3- سایر موارد در صلاحیت مجمع

آگهی تغییرات شرکت  ساخت آزما شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸9۴۲۴ و شناسه ملی 1010133۸001 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ماده 10 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: هیئت مدیره شرکت از 3 تا 5 نفر عضو 
تشکیل می شود که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان سهام برای مدت دو سال انتخاب 
می شوند و انتخاب مجدد هر یک بلامانع است و کلا و بعضا در هر موقع از زمان با تصویب 

مجمع عمومی قابل عزل می باشند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸06(

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 9۵/۸

شرحردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان1

خیابان 2 توحید-  میدان  بندرانزلی-  گیلان-  استان  مناقصه گزار:  دستگاه  نشانی 
شهید مصطفی خمینی- ساختمان مرکزی اداره کل

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتورهای MTU M90 شناور ناجی 314

4
1-4
2-4
3-4

تاریخ شروع و خاتمه فروش اسناد به مناقصه گران و تاریخ تحویل اسناد به مناقصه گزار:
تاریخ شروع فروش اسناد: از روز چهارشنبه مورخ 1395/11/6

تاریخ خاتمه فروش اسناد: لغایت روز شنبه مورخ 1395/11/16
تاریخ تحویل اسناد به مزایده گزار: روز سه شنبه مورخ 1395/11/26

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مناقصه5

1-5

2-5

دریافت حضوری در محل:

 از طریق اینترنت:

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان- )طبقه دوم 
ساختمان مرکزی اداره کل(- امور حقوقی و قراردادها- 
شماره تلفن )اداره تجهیزات )آقای مهندس جعفرنژاد( 
قراردادها  و  حقوقی  )امور  و   )013-44992764

)013-44992457
 ،)WWW.IETS.mporg.ir( :سامانه اینترنتی به آدرس
در صورتی که به هر دلیل، اسناد مذکور از طریق شبکه 
اینترنت به صورت ناقص، نامرتب و... توسط مناقصه گر 
مسئولیت های  و  عواقب  شود،  ارایه  و  تکمیل  دریافت، 
مترتب برعهده مناقصه گر بوده و مناقصه گزار هیچگونه 
کلیه  داشت،  نخواهد  خصوص  این  در  مسئولیتی 
خرید  بابت  واریزی  فیش  باید  اسناد  دریافت کنندگان 

اسناد )بند12( را در پاکت)ب( قرار دهند.

محل تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه گران: دبیرخانه اداره کل واقع در طبقه همکف 6
ساختمان مرکزی اداره کل

7

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین فرآیند ارجاع کار به میزان 
با  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  ریال(  میلیون  پنج  و  نود  و  )پانصد   595/000/000
اعتبار سه ماه و یا واریز وجه نقد به حساب سپرده بندر به شماره 2645440256 

نزد بانک صادرات خواهد بود.

تاریخ و زمان بازگشایی اسناد مناقصه گران: رأس ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 81395/11/26

محل بازگشایی اسناد مناقصه گران: دفتر مدیریت اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.9

میزان تضمین انجام قرارداد: معادل5% مبلغ کل قرارداد می باشد که پس از تعیین 10
برنده، میزان آن جهت انعقاد قرارداد کتبا به طرف قرارداد اعلام خواهد شد.

11

شرایط الزامی شرکت کنندگان در مناقصه: 
- موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( باید با موضوع این مناقصه مرتبط باشد.

- شرکت کنندگان در مناقصه براساس دستورالعمل سازمان بنادر و دریانوردی باید 
نمایند. در  ارایه  و  بنادر دریافت  مالی سازمان  امور  اداره کل  از  تأییدیه عدم بدهی 
مورد  مناقصه  کمیسیون  طرف  از  آنها  پیشنهادات  مذکور  گواهی  نداشتن  صورت 

بررسی قرار نخواهد گرفت.
نمابر دبیرخانه: 021-88651191

بها و نحوه خرید حضوری اسناد مناقصه: )مبلغ 500/000 ریال(، به حروف )مبلغ 12
پانصد هزار ریال( به حساب الکترونیکی سیبا 2176454401004 بانک ملی.

هزینه های فراخوان آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

نوبت اول

آگهی تغییرات موسسه بنیاد خیریه مهرپیشه فرید
 به شماره ثبت 31۲۲۴ و شناسه ملی 103۲0۸۵۵79۲

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/2/20 به استناد 
مجوز شــماره 917/958/1104 مورخ 95/7/27 ســازمان بهزیستی استان 
تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: 
خیابان شــهید بهشتی - خیابان پاکستان - کوچه ســاوجی نیا - پلاک 31 
طبقه اول واحد دو کد پســتی 1531737313 تغییــر یافت و ماده مربوطه 
در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح گردید. علیرضا نجاتی سلیم به شماره ملی 
0055941443 با پرداخت مبلغی به صندوق موسســه ســهم الشرکه خود 
را به مبلغ 12/500/000 ریال افزایش داد جواد پاســبانیان به شــماره ملی 
1261865553 با پرداخت مبلغی به صندوق موسســه ســهم الشرکه خود 
را بــه مبلغ 25/000/000 ریال افزایش داد علیرضا پازوکی به شــماره ملی 
0421156457 با پرداخت مبلغی به صندوق موسســه ســهم الشرکه خود 
را بــه مبلغ 12/500/000 ریال افزایش داد در نتیجه ســرمایه موسســه از 
30/000/000 ریال بــه 50/000/000 ریال افزایش یافته و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر 3 فصل و 37 ماده و 25 

تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸10(

1- زمان و محل فروش اســناد مناقصه: از روز سه شــنبه 
مــورخ 95/11/5 لغایت پایان وقت اداری روز سه شــنبه مورخ 
95/11/12 در محــل مدیریــت امــور حقوقــی، قراردادها و 
رسیدگی به شکایات دانشــگاه زابل، به آدرس: پردیس جدید 

دانشگاه زابل - ساختمان ولایت - طبقه دوم
2- آخرین مهلت تســلیم پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 95/11/25 
3- محل تسلیم پیشــنهاد قیمت: مدیریت امور حقوقی، 

قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.
4- هزینه خرید  اسناد مناقصه: واریز پانصد هزار ریال به 
شماره حساب 2177372601003 درآمد اختصاصی دانشگاه 

زابل نزد بانک ملی شعبه زابل.
5- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 9 صبح 
روز سه شنبه مورخ 95/11/26 در دفتر کار معاون اداری و مالی 
دانشــگاه به آدرس: پردیس جدید دانشــگاه زابل - ساختمان 

ولایت - طبقه دوم.
6- نــوع و مقــدار خدمــت موضوع مناقصــه: انجام 
ماموریت های برون شهری در مسیر زابل - زاهدان و یا بالعکس 
به میزان 3000 ســرویس و برای مسیرهای شهرهای استان و 

شهرهای همجوار بر اساس کیلومتر می باشد.
7- مــدت زمان موضوع مناقصه: از تاریــخ 1396/1/1 به 

مدت یکسال.
8- پیش پرداخــت و ترتیب واریز آن: دانشــگاه موافقت 
می نماید به منظور تقویت بنیه مالی پیمانکار معادل 25 درصد 
مبلغ پیمان را به عنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه 
بانکی معتبر صادره از یکی از بانک های رایج کشور به پیمانکار 

پرداخت نماید.
9- تضمین حســن اجرای تعهدات و نحوه استرداد آن: 
پیمانکار ملزم است هنگام عقد قرارداد ضمانتنامه بانکی تحت 
عنوان تضمین حســن اجرای تعهدات معادل حداقل 5 درصد 
مبلغ پیشــنهادی خود، صادره از یکی از بانک های رایج کشور 
تهیه و یا معادل ریالی آن را به صورت نقدی به حساب سپرده 
دانشــگاه واریز و اصل آن را تحویل امور مالی دانشــگاه نماید. 
ســپرده یاد شــده پس از تحویل قطعی کار یــا خدمت انجام 
شده و تنظیم صورتمجلس تحویل قطعی و اخذ مفاصا حساب، 

مسترد خواهد شد.
10- سایر موارد:

* بهای پیشــنهادی باید به مبلغ مشخص عددی و حروفی بر 
اســاس درصد کسر یا اضافه نســبت به واحد بهای اعلام شده 

تعیین و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
* صرفا شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد، ایجاد حق برای 
شــرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا ســلب اختیار برای دانشگاه 
نمی نماید و دانشــگاه مجاز می باشــد در چارچوب ضوابط و با 
عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادها را قبول 

و یا رد نماید.
* کلیه هزینه هــای مربوطه به چاپ آگهــی از برنده مناقصه 

دریافت می شود.
* ســایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در محل مدیریت 
امور حقوقی، قراردادها و رســیدگی به شــکایات دانشگاه زابل 
موجود اســت؛ پیشــنهاددهندگان باید یک نســخه از آن را  
دریافت و بــا قید این جمله که »مورد قبول اســت« امضاء و 

ضمیمه پیشنهاد، تسلیم نمایند.

دانشــگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات حمل و نقل برون شــهری دانشگاه را در سال 1396 بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در 
اسناد مناقصه و جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد موضوع مناقصه )ریال(شرح مختصر موضوع مناقصهردیف

انجام خدمات حمل و نقل برون شهری 1
2/250/000/000 ریالدانشگاه زابل

112/500/000
واریز به شماره حساب 2569108910 تمرکز وجوه سپرده جاری دانشگاه زابل 

نزد بانک تجارت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از بانک های رایج کشور

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 9۵/06
دانشگاه زابل

p.m.o p.m.o

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/7 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و خانم زهرا شیبانی فرد 
به کد ملی 0076586677 به ســمت مدیر تصفیه انتخاب گردید نشانی محل تصفیه 
استان تهران شهر تهران خیابان کارگر شمالی ساختمان سامان پلاک 1166 طبقه 6 

واحد 602 کد پستی 1418864666 می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1۸۸11(

آگهی تغییرات شرکت کیمیاگران صنایع شیمیایی پیمان با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۴91737 و شناسه ملی 1۴00۵۸379۸3

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1392/10/28 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای شــارخ یزدانــی کد ملی 
0439770221 به ســمت رئیس هیئــت مدیره و مدیرعامل 
آقای فرشاد فرهمندی کد ملی 0058021108 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات و قراردادها و 
عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 
متفقاً و  اوراق عادی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1۸۸07(

آگهی تغییرات شرکت تجارتی ستاره باروک 
ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 3۴3760 و 

شناسه ملی 10103۸9۲3۴6

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/8/12 و تنفس های 
مربوطه تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی 1394 
به تصویب رسید. آقای باقر اســمعیلی به شماره ملی 4490124554 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم فاطمــه زحمتکش با کد ملی 0068650795 بعنوان بازرس علی البدل 
شرکت برای یکســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1۸۸0۸(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی شمال سهامی خاص 
به شماره ثبت 360۵۵۲ و شناسه ملی 1076010۴379


